[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2024 № 987

 О внесении изменения в постановление от 07.06.2022 г. № 565

	В связи с изменением структуры и штатного расписания администрации города Оби Новосибирской области, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 07.06.2022 г. № 565 «Об утверждении Положения о комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики города Оби Новосибирской области», изложив состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики города Оби Новосибирской области согласно приложению.
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                         Т.Л. Кожевникова

Петрович О.В.
8 (38373) 56-118
[bookmark: sub_1000]
Приложение
                                                                           к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]города Оби Новосибирской области
от 29.07.2024 № 987

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики города Оби Новосибирской области

	Председатель комиссии:

	- первый заместитель главы администрации, начальник управления градостроительства

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

- заместитель главы администрации, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

- ведущий специалист управления экономического развития, промышленности и торговли

	Члены комиссии
	- заместитель главы администрации, начальник управления образования и культуры

	- управляющий делами

- начальник управления экономического развития, промышленности и торговли

	- начальник управления финансов и налоговой политики

- начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

- начальник отдела труда и социального обслуживания

- заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства, ответственный по жилищно-коммунальному хозяйству

- директор муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» муниципального образования г. Обь Новосибирской области

- представитель общества с ограниченной ответственностью «Центр» (по согласованию)

- представитель участка водоснабжения г. Оби Новосибирской области муниципального унитарного предприятия г. Новосибирска «Горводоканал» (по согласованию)

- представитель Обского филиала акционерного общества «Региональные электрические сети» (по согласованию)

- представитель акционерного общества «Аэропорт Толмачево» (по согласованию)

_____________

image1.png